Factum est, dum benediceret illis, recessit ab eis, et ferebatur in cœlum. (*Luc. xxi*).

Si diligeretis me, gauderetis utique, quia ad Patrem vado. (*Joan. xiv*).

Vado parare vobis locum. (*Ibid.*).

Expedit vobis, ut ego vadam; si enim non abiero, Paraclitus non veniet ad vos; si autem abiero, mittam eum ad vos. (*Joan. xvi*).

Si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad me ipsum. (*Joan. xii*).

Exivi à Patre, et veni in mundum; iterum relinquo mundum, et vado ad Patrem. (*Ibid.*).

Ascendo ad Patrem meum, et Patrem vestrum, Deum meum, et Deum vestrum. (*Joan. xx*).

Nemo ascendit in cœlum, nisi qui descendit de cœlo. (*Joan. vii*).

Spiritus nondum erat datus, quia Jesus nondum erat glorificatus. (*Joan. iv*).

Hoc vos scandalizat? Si ergo videritis Filium hominis ascendentem, ubi erat prius? (*Joan. vi*).

Clarifica me, tu Pater, apud te ipsum claritate, quam habui prius quam mundus esset, apud te. (*Joan. xvii*).

Oportuit Christum pati, et ita intrare in gloriam suam. (*Luc. xxiv*).

Hæc scribo vobis, ut non peccetis; sed si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem Jesum Christum. (*1 Joan. ii*).

Ubi est thesaurus tuus, ibi et cor tuum. (*Matth. vi*).

Cum hæc dixisset, videntibus illis, elevatus est, et nubes suscepit eum ab oculis eorum. (*Act. i*).

Hic Jesus, qui assumptus est à vobis in cœlum, sic veniet quem admodum vidistis eum euntem in cœlum. (*Ibid.*).

Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen. (*Philip. ii*).

Data est mihi omnis potestas in cœlo, et in terra. (*Matth. xxi*).

Quæ sursum sunt quærite, ubi Christus est in dextera Patris sedens; quæ sursum sunt sapite, non quæ super terram. (*Colos. iii*).

Ascendit super omnes cœlos, ut impleret omnia. (*Ephes. iv*).

Convivificavit nos, et consedere fecit in cœlestibus. (*Ephes. ii*).

Expolians principatus, et potestates, traduxit confidenter, palam triumphans illos in semetipso. (*Colos. ii*).

Quod autem ascendit, quid est, nisi quia et descendit primùm in inferiores partes terræ? (*Ephes. iv*).

Viri Galilæi, quid hic statis aspicientes in cœlum? (*Act. i*).

Præcursor pro nobis introivit Jesus. (*Hebr. vi*).

Excelsior cœlis factus. (*Hebr. vii*).

Vidimus Jesum per passionem gloria, et honore coronatum. (*Hebr. ii*).

Sedenti in throno, et regno gloria, et potestas. (*Apoc. v*).

Accipiam vos ad me ipsum, ut ubi sum ego, et vos sitis. (*Joan. xiv*).

#### Figuras de la sagrada Escritura.

Enoc, dice Gregorio, arrebatado por una fuerza sobrehumana, y trasladado á un lugar desconocido, para que la iniquidad no rompiese su recto é inocente corazón, es una pálida imágen del Redentor, que por mucho mas sublimes razones, y de una manera aun mas portentosa asciende á la diestra de su Padre celestial.